

# Föräldrar i Kärrtorp ordnade "fritidskväll"

Som ett led i strävandet att inleda skolbarnens i Skarpnäcks verksamhetslust i skapande och utvecklande banor hade föräldraföreningen i Skarpnäcks skola häromkvällen inbjudit barn och föräldrar till en aktivitetskväll i samarbete med skolan och en hel del av traktes föreningar.

Kärrtorp har ibland haft dåligt rykte beträffande ungdomens beteende. I vissa fall har stadsdelen legat mycket högt i statistiken över ungdomsförseelser av olika slag. Olika åtgärder har vidtagits för att bryta denna utveckling. Skolans Operation Skärpnäving, Kvarterstopolisen, Upplysning på föräld-

ramöten o.s.v. Vi är från föräldraföreningens och skolans sida även angelägna att visa på de positiva tendenser som finns inom vårt samhälle, i form av fritidsaktiviteter inom skola och föreningar.

Så lyder den inbjudan som föräldraföreningen skickat ut till fa-

(Forts. å sid. 2)

miljerna. Kvällen inleddes med program i skolans ljustall, där föräldraföreningens ordförande Bror Andersson hälsade de inbjudna välkomna och även talade om

skolan och fritiden. Därefter följde framträdande av bl.a. Kärrtorps scouter och Kärrtorps fläckkör, vilka medverkade med sång. Röda Korset som visade hur man stoppar en pulsåderblödning, Barnteatern som framförde en sketch.

Programmet var avsett att ge föräldrar och barn en inblick i vad de olika föreningarna sysslar med och vad man kan åstadkomma genom föreningsarbetet. Kvällen avslutades med rundvandring i de salar där föreningarna slagit ned sina bopålar. Och verksamheten var livlig!

Kärrtorps scoutkår hade med ordföranden Elvy Rosendahl och sekreteraren Inga Hollstrand i spetsen lyckats ge en god inblick i scouternas aktivitet. Allt från knopsläggning till liggerliv var representerat.

Ledaren för Ungdomens Röda Kors Inga Bennet tycker att intresset för Röda Korset bland ungdomen i Enskede-Farsta-Skarpnäck är ovanligt gott och goda förutsättningar finns för att det ytterligare skall öka.

Förutn ovannämnda föreningar var också Ansgarsjuniorerna, Svenaka kyrkans ungdomsorganisation med sin präst Harald Linder där. Även Schackklubben Pjäsen Unga Örnar, ABF, Kärrtorps Idrottsklubb var med.

Påpekas bör också att även själva skolan har ett omfattande fritidsprogram. Läsaftnar, träslöjd, klädsömsad, maskinskrivning. Kommunala musikskolan med dess ensemble, samt ett rikhaltigt bibliotek inte att förglömma.

Hur länge har nu planerna för denna kväll varit aktuella?

Ledamöten i föräldraföreningen Lars Emil Hollstrand berättar att man redan i våras hade förslaget uppe på föreningens sammanträde och beslutet klubbades. Man beslöt emellertid att vänta med verkställandet till hösten.

Nu är alltså stunden inne och man ser med stor förväntan på resultatet. Hur tycker man förvänt-

ningarna har infriats? Har många bärksammat kallelsen? Herr Hollstrand är positiv och tror på idén som en uppbyggande och utvecklande faktor för Kärrtorps skolbarn och uppväxande ungdom. Från början hade man tänkt sig att endast inbjuda föräldrarna, men efter övervägande beslöt man att även barnen skulle inbjudas. Man försökte på detta sätt att ta ett steg i riktning mot att överbygga den generationsklyfta som mer och mer gör sig påmind. Barn och föräldrar borde komma tillsammans! Och tillsammans upptäcka och planera vilken gren som passar bäst att ägna sig åt. Det har visat sig att fröet såts i god jord och många hade infunnit sig.

Skarpnäcks skolas föräldraförening är värd all den uppenbarhet den kan få för detta initiativ.